



ГУБЕРНАТОР ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2015 г.

№ 142-ПГ

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление
Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа
от 31 января 2005 года № 46**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 31 января 2005 года № 46 «О введении единого проездного билета» следующие изменения:

а) в пункте 6 слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях»;

б) в перечне категорий граждан, имеющих право на единый проездной билет, являющемся приложением № 1 к указанному постановлению:

в пункте 19 слова «(III степень)» заменить словами «I группы»;

в пункте 20 слова «(II степень)» заменить словами «II группы»;

в пункте 21 слова «(I степень)» заменить словами «III группы»;

пункт 23 признать утратившим силу;

в пункте 46 слова «, имеющих ограничение способности к трудовой деятельности III степени,» заменить словами «I группы»;

в пункте 47 слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ямало-Ненецкого
автономного округа



Д.Н. Кобылкин